N° D
1

70467508
2

72468386
3

44773930
4

47069781
5

77468095
6

46582097
7

44312856
8

77488307
9

70212831
10

73370596
11

26684040
12

73037781
13

72654814
14

27081302
15

44766077
16

41336960
17

45513384
18

48503637
19

78635518
20

71492186
21

16805210
2

46695074
23

48001977
%

75264359
2

72320642
2%

77329878

NOTA:

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION CURRICULAR CAS N° 07-2022-UGEL.CEL

APELLIDOS Y NOMBRES

GLORIA LEYLEE CHAVEZ VELASQUEZ
ELITA OYARCE CHAVEZ

SEGUNDO OIMER PEREZ GONZALES
PABLO JONATHAN BURGOS REYNA
LESLY JANET TELLO CABRERA

MAYRA JHOANA LEON ROJAS
DAMANSON ALEXANDER YSLA CASTILLO
MARIA NILA QUISPE PERES

JULIAN BANDA CALDERON

CRISTINA LISSETT CAPURNAY VINCES
JORGE LUIS CASAHUAMAN VILLANUEVA
ANGEL FRANCISCO HURTADO RAMOS
LISBET RABANAL CACHAY

VICTOR ENRIQUE CASTANEDA REYES
JUBER SALAZAR BECERRA

VICTOR JULIO BENITES RUIZ

MONICA DEL CARMEN COLLANTES CABANILLAS
AMBAR KATHERINE CASTILLO CHAVEZ
LEAA JIMENA VASQUEZ HUANCACURI
TANIA SILVA VASQUEZ

NORVIL EDGARDO MIRANDA SAYAVERDI MIRANDA !
JESUS ALIAGA HORNA

CINTYA HUAMAN DIAZ

GREISY STEPHANI DIAZ MARCHENA
EDUARDO ANTONIO ROJAS MEDINA

NORA ELIZABETH ALVA CASTRO

COLABORADOR EN RECURSOS HUMANOS

CARGO

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

FORMA ACADE

Cabe resaltar que, los expedientes ingresado antes o después de la fecha establecida en las bases no estan coniderados en la presente evaluacién

Presidente

Secretario técnico

EXPERIENCIA LABORAL
GENER ESPECIF
10 18
10 18

CERT. CAP.

05

05

CAPACITACIONES
ESPECIALIZACION

02

TOTAL

00.00

52.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

48.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

SITUACION OBSERVACION

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segun

las bases
APTO

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segun
las bases

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segin
las bases

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segun
las bases

NO APTO | No cuenta con la formacion académica requerida seguin bases

NO APTO | No cuenta con la formacion académica requerida seglin bases

No cumple con la experiencia general ni especifica requerida para el
puesto, segun las bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, seglin
las bases

NO APTO
NO APTO

NO APTO | No cuenta con la formacion académica requerida segun bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, seglin

NO APTO
las bases

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segiin
las bases

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, seglin
las bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segiin

D el literal A) y B) de las bases

NO APTO | No cumple con el puntaje mpinimo requerido segun la bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segin

NO APTO
las bases

NO APTO No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, seglin
las bases

No cumple con la experiencia general ni especifica requerida para el
puesto, segun las bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, seglin
las bases

NO APTO

NO APTO

No cumple con la experiencia general y especifica requerida para el
puesto, segun las bases

No cumple con la experiencia general y especifica requerida para el
puesto, segun las bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, segin
las bases

No cumple con la experiencia general ni especifica requerida para el
puesto, segun las bases

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

NO APTO | No cuenta con la experiencia general ni especifica seglin las bases

No cumple con la experiencia especifica requerida para el puesto, seglin

NO APTO
las bases

NO APTO | No cuenta con la formacion académica requerida segun bases

Celendin, 27 de mayo del 2022
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Primer Integrante




